
Číslo 1 pro zahradní domky, 
boxy, truhlíky a mnohé další

 100% MADE IN AUSTRIA | 2025

STO R A G E 

S O L U T I O

N
STHE ORIGINAL

www.biohort.com



Dostupný s 
postranní střechou

Neo
Revoluce v 
Designu & 
Funkčnosti
16 velikostí
3 barvy: 

HighLine®
Ukázka 
vyspělé 
techniky a 
designu
7 velikostí
3 barvy: 

Dostupný s 
postranní střechou

Zahradní domky



Panorama®
Vnitřní 
osvětlení
5 velikostí
3 barvy: 

AvantGarde®
Ukázka moderní 
architektury
8 velikostí
3 barvy: 

AvantGarde®ECO
ECO verze za 
atraktivní cenu
Dveře z vlnitého plechu
8 velikostí
3 barvy: 



Europa
Kvalita za 
příznivou cenu
9 velikostí
4 barvy: 

Skříň na 
nářadí
Malá, ale 
šikovná
7 velikostí
3 barvy: 

Dostupný s 
postranní střechou

Skříň na nářadí, velikosti 90, Tmavě šedá metalíza 
s hliníkovým podlahovým rámem

S velikosti 150LARGE, 
190LARGE a 230LARGE 

Ještě více úložného 
prostoru!



Příklady volitelného příslušenství

Elektrický montážní panelSklápěcí stůl

Sada háčků Závěsný koš

Sada okapových svodůDržák na nářadí

Držák zahradního náčiníRegálové police / Regálové stojny

Policové košeDveřní koše

BikeHolder Držák jízdních kol BikeMax



CasaNova®
Váš vysoce 
kvalitní 
užitkový 
prostor
9 velikostí
2 barvy: 

Individuálně 
konfigurovatelné

Outdoor Living

Konfigurátor produktů
Biohort 3D 
konfigurátor pro 
vizualizaci toho 
pravého produktu, 
včetně užitečných 
doplňků.



Pergola velkostí 4 x 3, tmavě šedá metalíza 
s postranními lamelami

Pergola
Stinný a 
otevřený  
prostor
6 velikostí
4 barvy: 

Dostupné s elektrickým pohonem, 
LED osvětlením, sluneční clonou a 
postranními lamelami.

Zástěna na 
ochranu 
soukromí
Dekorativní 
vzhled
4 šířky ve 3 výškách
3 barvy: 

Individuálně 
konfigurovatelné

Odolný vůči větru 11, pokud 
je odborně nainstalován a 
ukotven.

NOVÉ



Zemní šrouby

Montážní 
desky

Základový 
rám

Hliníková 
podlahová 
deska

Nastavitelné 
nohy

Hliníková 
podlahová 
deska

Základový 
rám

SmartBase
Vhodné pro tvrdé 
povrchy
Základ SmartBase je ideálním 
řešením pro betonové nebo 
zpevněné plochy. Skládá se z 
vysoce kvalitní hliníkové desky, 
speciálního základového rámu a 
výškově nastavitelných nohou. 
Lze regulovat lehké nerovnosti 
povrchu až do 4 cm.

SmartBasePLUS

Optimální řešení pro 
svahy a travnaté 
povrchy
Na rozdíl od základu SmartBase, 
zahrnuje patentovaný systém 
SmartBasePLUS zemní šrouby 
namísto nastavitelných nohou. 
Ty jsou navrtané přímo do 
země a mohou tak vyrovnat 
nerovnosti až do 15 cm. Základ 
je tak praktickou alternativou k 
betonovému základu.

Řešení základů

Náš SmartBase pro nerovný terén, díky 
němu jej vyrovná.



Betonový základ

Betonové desky

Betonový základ

Hliníková podlahová 
desky (příslušenství)

XPS deska 
(2-3 cm tloušťka)

Hliníkový 
podlahový rám 
(příslušenství)

cca 15 cm
Parotěsná zábrana cca. 150 µm

Betonové desky
(cca. 50 x 50 x 5 cm)

Hliníkový podlahový 
rám (příslušenství)

Hliníkový podlahový 
rám (příslušenství) min. 

30 cm

H
lo

ub
ka

 
be

to
no

vé
ho

 
zá

kl
ad

u

Parotěsná zábrana cca. 150 µm

min. 30 cm

cca 10 cm

Více informací:
www.biohort.com/zakladna

Tipy pro základnu jsou nezávazné návrhy. Zákazník je odpovědný 
za vhodný návrh základů. Biohort neakceptuje žádnou 
odpovědnost za škody způsobené nedostatečně zabezpečenými 
produkty.

Tmel

Tmel

Tmel



Zahradní boxy, Garáže pro kola & 
Boxy na popelnice

StyleBox®
Pro více 
životního stylu
3 velikostí
3 barvy: 

FreizeitBox
Stylový & 
odolný
5 velikostí
5 barev: 



Romeo®
Skříň na terasu
4 velikostí
3 barvy: 

S novými 
velikostmi MHIGH 

a LHIGH nyní ještě 
více úložného 

prostoru!

Romeo® Skříň na terasu velikosti LHIGH, 
tmavě šedá metalíza

LoungeBox®
Stylová 
elegance
2 velikostí
3 barvy: 

Víko může být také 
lehce oteviratelné, 
v případě umístění 
u zdi.



MiniGaráž
Malá, ale 
velmi 
užitečná
1 velikost
2 barvy: 

HighBoard
Multitalent pro 
skladování
2 velikostí
3 barvy: 

Víko může být také 
lehce oteviratelné, 
v případě umístění 
u zdi.

StoreMax®
Design venku, 
prostor uvnitř
3 velikostí
3 barvy: 



Alex®
Modulární Box 
na popelnice
1 velikost
3 barvy: 

Alex® Duo
Modulární Box 
na popelnice
1 velikost
3 barvy: 

NOVÉ

Alex® Duo, šedý křemen metalíza
s podlahovým setem jako příslušenství



Příklady volitelného příslušenství

Držák na nářadí

Regálová sada

BikeHolder

Elektrický montážní panel

Závěsný koš

Síť na víko

Paket-Box kitSada rohových regálů

Mezipodlážka Bike kolejnice



Charly®
Přístřešek na 
robotickou sekačku 
na trávu
1 velikost
1 barevná kombinace: 

WoodStock®
Dřevník
3 velikostí
3 barvy: 

Volitelné příslu-
šenství k dispozici

Pomocníci na zahradu



MonAmi®
Prémiový 
Kompostér
1 velikost
1 barva: 

Včetně ventilačního 
systému

DaVinci®
Flexibilní systém 
květinového 
truhlíku
3 výšky
4 šířky
3 barvy: 

Individuálně 
konfigurovatelné

Zvýšený 
truhlík na 
zeleninu
Chytré 
pěstování
10 velikostí
3 barvy: 

Nové velikosti! (4 x 1)



Belvedere®
Dotek designu
7 velikostí ve 3 
výškách
3 barvy: 

Tip: Všechny 
velikosti jsou k 
dispozici ve třech 
různých výškách!

vč. mezipodlážky

Mříž

Ochrana proti hlemýžďům

Zástěna na ochranu soukromí s 
panelem z akrylového skla nebo 
bez něj

Soklová lišta

Rám proti mrazu

Ochrana proti hlodavcům

Mezipodlážka

Posuvný panel

Příklady volitelného příslušenství



 

Doprava zdarma
Připraveno k odeslání do 
2-4 pracovnách dnů!* Vaši 
objednávku Vám dodáme 
zdarma na vaši adresu (doručení 
zdarma k obrubníku). Uvedená 
adresa musí být přístupná pro 
38-t nákladní automobil (3 m 
minimální šířka příjezdu).
*patří pro pouze pro skladové 
požky, kromě CasaNova® 

Montážní servis
Biohort vám velmi rád pomůže 
najít montážního partnera, 
který váš výrobek profesionálně 
sestaví. Montáž a orientační 
ceny naleznete níže:
www.biohort.com/
montazni-servis

Montážní video
Pro pomoc s montáží jsme pro 
mnoho našich produktů vytvořili 
krátká montážní videa. Najdete 
je na našem YouTube kanále:
www.youtube.com/biohort

Konfigurátor produktů
3D-konfigurátor Biohort na 
několik kliknutí zobrazí každý 
výrobek včetně individuálně 
požadovaného příslušenství 
a dokonce vypočítá konečnou 
cenu. A to není vše: praktická 
funkce „rozšířené reality“ vám 
umožňuje umístit produkt 
virtuálně přes smartphone nebo 
tablet přímo do vaší zahrady.
www.biohort.com/konfigurator

 

Řešení základů
www.biohort.com/zakladna

Biohort Komplexní řešení!



Za to 
Osobně ručíme!

Kvalita
 • 20 let záruka
 • Žárově pozinkovaný, ocelový 

plech, opatřený polyamido-
vým vypalovacím lakem

 • Vysoce kvalitní spojovací 
materiály a panty (vyráběné 
z nerezové oceli)

 • Doživotní bezúdržbovost
 • Odolný vůči dešti
 • Rakouská výroba

Stabilita
 • Dvojnásobná tloušťka 

plechu na rozdíl od levných 
dodavatelů

 • Optimální konstrukční 
provedení

 • Vysoké zatížení sněhem do 
150 kg/m2*

 • Odolný proti bouřím 
150 km/h, síla větru 12*

*Platí pouze pro zahradní 
domky, pokud jsou odborně 
sestaveny a ukotveny

Servis
 • Doprava zdarma
 • Krátké dodací lhůty
 • Montážní návod s  

fotografiemi / 3D-ilustracemi 
pro jednoduchou montáž

 • Poradenství se servisním 
týmem Biohort

 • Na požádání montážní servis

Bezpečnost
 • Zamykání cylindrickým 

zámkem
 • Nehořlavá kovová 

konstrukce

Funkčnost
 • Rozsáhlá základní výbava
 • Uživatelsky komfortní
 • Velký výběr příslušenství
 • Mnohostranné možnosti 

využití



Váš odborný prodejce:

Produkt roku: Biohort Pergola.NOVÉ

Biohort GmbH
Pürnstein 43, 4120 Neufelden, Rakousko

+43 7282 / 77 88 0
office@biohort.com, www.biohort.com

ZD024110 – CZ| Technické změny, tiskové chyby a barevné odchylky 
vyhrazeny.

Přehled 
produktů


